



Kultur og Fritid
Tjørnevej 6
7171 Uldum

Tlf: 79755000
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Kultur og Fritid Tjørnevej 6 7171 Uldum	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Ølsted Bordtennisklub ansøger om 2 nye bordtennisborde

Ansøger

Forening Ølsted Bordtennisklub	
Kontaktperson Erik Hansen	
Adresse Olinesmindevej 44	
Telefonnummer 51231691	E-mail formand@oebtk.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input checked="" type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

På baggrund af den mail foreningerne har modtaget, med opfordring til at søge i Udviklingspuljen, tillader jeg mig at sende denne mail, med stort håb om at komme i betragtning til 2 nye bordtennisborde. Vi søger om 2 borde, men vil selvfølgelig også blive lykkelige hvis vi kan få et enkelt.

I Ølsted Bordtennisklub at tilbyde vores medlemmer gode forhold og rigtig godt udstyr. Spillerne skal opleve at der er forskel på SFO'en, eller man møder op i en rigtig bordtennisklub, med gode trænere, og godt udstyr. Vi har 14 bordtennisborde, og forsøger at køre en turnus, hvor vi hvert år skifter et eller to borde, for at man altid har noget godt grej, og ikke lige pludselig står med en masse nedslidt materiel. I år var planen egentligt at springe over udskiftning, da vi må erkende at Corona har gjort at nogen medlemmer har trukket sig, og det koster jo lidt på kontingentindtægterne.

Omvendt så kræver vores specialforbund, Bordtennis Danmark, at man vasker bordene af hver gang et hold har spillet. Det må vi erkende at det ikke er sundt for bordene på længere sigt. Helt konkret har vi 7 hold om ugen, så det bliver til nogen afvaskninger.

Ølsted Bordtennisklub har tre afdelinger. En ungdomsafdeling med 21 medlemmer, en seniorafdeling med 25 medlemmer, og en 60+ afdeling med 23 medlemmer.

Budget

Indtægter		Udgifter	
	Kr.	2 Bordtennisborde	Kr. 11.695,00
Indtægter i alt	Kr. 0.00	Udgifter i alt	Kr.


<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr.
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar
 Vi har tidligere i år fået tilskud fra Toms Guldpulje til at arrangement der hed "Bat med Bedste", men ikke noget der har med denne ansøgning at gøre.

Jeg vedlægger et tilbud jeg har fået fra Bordtennis Experterne i Aarhus, hvor vi altid handler.

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev.

Dato 16-11-2020	Underskrift Erik Hansen 
--------------------	--